

Vinding et Co. A/S
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 25 87 12 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

Peer Vinding Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinding et Co. A/S
Odinsvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 87 12 94
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
16. regnskabsår

Bestyrelse

Elisabeth Heian, Ravnsøvej 6, Grindsted, formand
Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted
Michael Vinding Clausen, Lundhedevej 46, Grindsted

Direktion

Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er engroshandel med gaveartikler. Produkterne afsættes primært i Norge, Danmark, Sverige og EU iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.371.464 kr. mod 5.096.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764.517 kr. mod 215.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet står med et stærkt produktprogram for den kommende sæson. Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen vil blive yderligere forbedret det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.371.464 | 5.096.690 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.955.245 | -4.008.931 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -215.924 | -401.985 |
| Resultat før finansielle poster | 1.200.295 | 685.774 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 18.000 | 17.600 |
| Finansielle indtægter | 197.466 | 184.147 |
| Finansielle omkostninger | -409.068 | -580.849 |
| Resultat før skat | 1.006.693 | 306.672 |
| Skat af årets resultat | -242.176 | -91.000 |
| Årets resultat | 764.517 | 215.672 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 764.517 | 215.672 |
| Disponeret i alt | 764.517 | 215.672 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Udviklingsprojekter, software | | 15.346 | 40.738 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>15.346</u> | <u>40.738</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 237.379 | 480.508 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>237.379</u> | <u>480.508</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>252.725</u> | <u>521.246</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.437.641 | 6.020.584 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>5.437.641</u> | <u>6.020.584</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.101.961 | 2.775.711 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 636.055 | 607.430 |
| Udskudte skatteaktiver | | 14.000 | 213.000 |
| Andre tilgodehavender | | 245.044 | 33.389 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 88.556 | 33.798 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>4.085.616</u> | <u>3.663.328</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>413.642</u> | <u>288.282</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.936.899</u> | <u>9.972.194</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.189.624</u> | <u>10.493.440</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>1.912.825</u> | <u>1.126.820</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.422.825</u> | <u>1.636.820</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 48.057 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 5.597.350 | 5.073.381 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.131.389 | 1.201.630 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 49.236 | 0 |
| | Anden gæld | <u>988.824</u> | <u>2.533.552</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.766.799</u> | <u>8.856.620</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.766.799</u> | <u>8.856.620</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.189.624</u> | <u>10.493.440</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.608.122 | 3.647.627 |
| Pensioner | 204.318 | 208.766 |
| Andre omkostninger til social sikring | 108.231 | 109.991 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 34.574 | 42.547 |
| | <u>3.955.245</u> | <u>4.008.931</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |
| | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 510 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.126.820 | 911.148 |
| Årets overførte resultat | 764.517 | 215.672 |
| Regulering, afledte finansielle kontrakter | 27.548 | 0 |
| Skat, regulering af afledte finansielle kontrakter | -6.060 | 0 |
| | <u>1.912.825</u> | <u>1.126.820</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 5.597 t.kr., er der givet ejerpantebrev 230 t.kr. med pant i personbil Toyota 2,0 D4 tx, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 0 t.kr.

Der er endvidere afgivet skadesløshedsbrev - virksomhedspant 8.500 t.kr. med pant i følgende aktiver:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 5.438 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 3.102 t.kr. |
| Udvikling af software programmer | 15 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar | 237 t.kr. |
| Goodwill, domænenavn og rettigheder mv. | 0 t.kr. |

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 675 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.